Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ Ag. О /  *£>/£  №  ^

г.Почеп

Об утверждении программы
комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры
МО «Почепский район»

Во исполнение Федерального закона от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об
основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,
Приказа Министерства регионального развития РФ от 06.05.2011 г. № 204 «О
разработке программ комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры муниципальных образований»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры МО «Почепский район» на 2016-2030 годы.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете
«Почепское слово» и разместить на официальном сайте администрации
Почепского района.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя глав: ;ии района Марочкина В.В.

Глава администр; Морозов М.В.